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Den Blå Port er smækket i for længst, Gyldendal har lukket ned for Kritik, Passage er en afspærret og godt
glemt blindgyde. Kun Mr Antipyrine består, slår, sparker, bider, vrinsker, kradser, river, tvangsmuterer,
krydsbefrugter, poder, fortærer, diskriminerer og skider og pisser på alt, hvad monsieur får fingrene i af kritik,
politik, krig, poesi, polemik, klassekamp, billedstorm, kønskirurgi, imaginære plastikoperationer og
skandinavisk gastronomi. Det er Monsieur Antipyrine i køkkenet: Det nye nordiske knivudvalg. Det er
Monsieur Antipyrine i skole: Den nye heldags anarkoskolastik. Det er Monsieur Antipyrine ved
hybridmotoren: Monsieur Antipyrine tænker for meget, når monsieur skriver poesi; Monsieur Antipyrine
skriver for meget, når monsieur konciperer kunst; Monsieur Antipyrine politiserer for meget, når monsieur
bedriver kunsthistorie; Monsieur Antipyrine digter for meget, når monsieur oversætter.

 Det er Monsieur Antipyrine ved grænsen: Den danske nation tolerer virkelig ikke hybrider, start
udrensningen. Det er Monsieur Antipyrine på den anden side af Øresund og Kattegat: Skandinavien tåler
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virkelig ikke andet end hybrider. Det er monsieur Antipyrine i maskinrummet: Start hybridmotorerne, tænd
multimedie og multihumanitetsmaskinen. Det er Monsieur Antipyrine på kokkeskole: monsieur er taktilt
disponeret, monsieur lærer ved at sætte fingrene i den døde fisk; monsieur er visuelt disponeret, monsieur
lærer ved at betragte de glitrende skæl; monsieur er auditivt disponeret, monsieur lærer ved at lytte til det
stadig bankende hjerte; monsieur er gustatorisk disponeret, monsieur lærer ved at smage på det bitre blod;
monsieur er olfaktorisk disponeret, monsieur lærer ved at lugte til de viscerale svovlgasser; alle sanser i brug i
det kunstneriske køkken, den kritiske praksis, de polemiske udladninger!Det er Monsieur Antipyrine i
hjemløsebarakkerne, asylcentrene og ungdomsforsorgen: Jord os i stedet for at fortie os! Det er Monsieur
Antipyrine på gaden: Tavsheden er den værste form for mobning. Det er Monsieur Antipyrine på kunstmesse:
Opgøret med magtstrukturer i samfundet fremføres af folk, der reproducerer samme magtstrukturer i kunsten.
Det er Monsieur Antipyrine i Cirkus Dannebrog: monsieur indtager rollen som klovnen Jeronimus, en ny
tidsløs tids kritiske kirkefader, monsieur prædiker ved at slå kolbøtter efter tæppefald og sidste bifald. Det er
Monsieur Antipyrine på plejehjemmet: knarvorn, humorforladt og utilfreds med al kritik – altid en kritik af
‘måden hvorpå’, ikke af ideerne, udsagnene, meningerne, udfaldene! Det er Monsieur Antipyrine i Anonyme
Pessimisters Selskab: Monsieur nærer intet ressentiment på bogens vegne, på kunstens vegne, på politikkens
vegne, på den kritiske tankes vegne, monsieur afviser det hele, litteraturen, kunsten, politikken, kritikken,
tanken, sproget. Det er Monsieur Antipyrine med Post-Finansielt Syndrom og lommesmerter: Muleposen er
tom, og børnene fryser. Det er Monsieur Antipyrine på apoteket: Hvor er monsieurs kvalmedæmpende piller?
Det er Monsieur Antipyrine i tidens store bølger: Monsieur surfer på stormfloden med sine papirer under
armen. Det er Monsieur Antipyrines valgkampagne: Den transatlantiske rute er ensrettet, monsieur kommer
også til Høje Tåstrup. Det er Monsieur Antipyrine som billeddæmonolog: Der er monsieur, og der er
fjenderne, og fjenderne skal indhegnes. Det er Monsieur Antipyrine i Det Hvide Hus: blond hævn serveret
kold. DET ER MONSIEUR ANTIPYRINE SOM USA’S 45’NDE PRÆSIDENT. Følgende har bidraget til de
rørende scener: Ulrike MeinhofAlex Williams & Nick SrnicekLars MathisenMikkel ThykierGrégoire
ChamayouAnne-Louise BosmansMcKenzie WarkDouglas ParkClaus HandbergMikkel Bolt & Dominique
RouthierSYNSMASKINENMichael HardtKathy Acker & McKenzie WarkTine Tvergaard Laboria
CuboniksMaurice BlanchotSarah KofmanGeorges BatailleMarie Louise KroghMorehshin Allahyari & Daniel
RourkeEyal WeizmanKristoffer HultenbergMark FisherFrancois LaruelleJakob Jakobsen

 Monsiuer Antipyrine.  Tzara scrisse i primi testi Dada, La première aventure céleste de Monsieur.  Poet and
Writer.  Monsiuer Antipyrine.  sommaire.  Born 3 October 1897 in Paris.  Born 3 October 1897 in Paris.

  Prévu pour 4 personnes. org/extensions/description/2006 http://openoffice.  Active participant in the DaDa
movement, and later became a surrealist.  5.  Il movimento Dada nacque a Zurigo durante la prima guerra
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 xmldescription.  Monsieur Antipyrine er et tidsskrift, der allerede er ude af sync med fortid, fremtid, nutid,
samtid, sommertid og vintertid og befinder sig godt. org.  dada > introduction au mouvement dada > typologie
du hasard dadaÏste Sur les autres projets Wikimedia: Digitale Bibliotheek voor de Nederlandse Letteren (The
Digital Library of Dutch Literature is a collection of primary and secondary information on Dutch language
and.  Poet and Writer.  Tzara scrisse i primi testi Dada, La première aventure céleste de Monsieur.  A la
semaine (haute saison) ou quelques jours (basse saison).  sommaire. 


